
PORTARIA N° 908, DE 23 DE AGOSTO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores oriundos do Estado de Roraima, constante no Anexo à
presente Portaria,  cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 79, de 2014, foram deferidos pela Comissão Especial
dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima – CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANEXO:

ANTONIO GAMA DE LIMA 05502.000351/2015-78

CRISTIANE BRAGA DA SILVA 05502.003060/2015-31

JOSÉ ARAUJO DA LUZ 05502.001111/2015-91

MARISA HENRIQUE SILVA 05502.000935/2015-43

MOZAR PARNAÍBA DE PINHO 05502.000361/2015-11

MIRIAN ALVES DA SILVA 05502.000314/2015-60

NORMA CLAUDIA SANTOS DE LIMA 05502.000535/2015-38

RAIMUNDO MOREIRA BATISTA 05502.000912/2015-39

RAIMUNDO PEREIRA DAMASCENO 05502.000362/2015-58

ROSINALDO RODRIGUES BARROSO 05502.000746/2015-71

SATIRA HONORATO DE SOUZA 05502.000365/2015-91

SERGIO JOSE DOS SANTOS MELO 05502.000007/2015-89

TUALEM TELES TEODOSIO 05502.000928/2015-41

VALQUIRIA BARBOZA DE OLIVEIRA 05502.000006/2015-34


	NELEIDE ABILA

